	Экскурсия/ день недели/ начало экскурсий
	Понедельник
	   Вторник
	     Среда
	      Четверг
	Пятница
	    Суббота
	Воскресенье

	Экскурсия до вдп. Корбу
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00

	Обзорная экскурсия по Телецкому озеру
	Рейсы с 9:00


	Рейсы с 9:00


	Рейсы с 9:00

	Рейсы с 9:00

	Рейсы с 9:00
	Рейсы с 9:00


	Рейсы с 9:00



	«Яйлинская терраса» 
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00

	Рыбалка на р.М.Чили
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности

	Заброска тургрупп до м. Кырсай
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности
	По договоренности

	В Алтайский аил 
	11:00,16:00
	11:00,16:00
	11:00,16:00
	11:00,16:00
	11:00,16:00
	11:00,16:00
	11:00,16:00

	В Турочак
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00

	Сладкая пасека
	11:00,15:00
	11:00,15:00
	11:00,15:00
	11:00,15:00
	11:00,15:00
	11:00,15:00
	11:00,15:00

	Медвежья тропа
	С 10:00
	С 10:00
	С 10:00
	С 10:00
	С 10:00
	С 10:00
	С 10:00

	На прииск Калычак
	С 11:00
	
	С 11:00
	
	
	С 11:00
	

	К исчезающему источнику
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00

	Голубые дали Арчи
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00
	9:00

	Пеший трекинг
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00
	10:00

	Голубая глина
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00
	14:00

	Сплав по р.Бии
	10:00,15:00
	10:00,15:00
	10:00,15:00
	10:00,15:00
	10:00,15:00
	10:00,15:00
	10:00,15:00

	К водопаду Учар
	
	
	
	С 9:00
	С 9:00
	
	

	Конные прогулки
	В любое время
	В любое время
	В любое время
	В любое время
	В любое время
	В любое время
	В любое время

	Игры в пейнтбол
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00
	10:00,16:00

	Релакс-центр
	17:00-23:00
	17:00-23:00
	17:00-23:00
	17:00-23:00
	17:00-23:00
	17:00-23:00
	17:00-23:00


                                             Внимание! Расписание ориентировочное, исходя из графика « Лето- 2011 », возможны изменения
                                                                                Группы набираются ежедневно
